
AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

DECIZIE

privind înregistrarea întreprinzătorului individual

06.10.2022 Dosar Nr. 1022604001604 Serviciul înregistrare a unităţilor de
drept Edineţ

Prin cererea depusă la 04.10.2022, SIMINIŢCHI PETRU a solicitat înregistrarea sa în calitate 
de întreprinzător Individual SIMINIŢCHI PETRU.

Examinînd cererea de înregistrare şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de 
obţinerea de către persoana fizică a calităţii de întreprinzător individual şi înregistrarea 
întreprinzătorului individual, în temeiul art. 28 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind 
înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare.

2. A înregistra întreprinzătorul individual şi a consemna în Registrul de stat al întreprinzătorilor 
individuali următoarele date:
• Numărul de identificare de stat: 1022604001604

/V

• Forma juridică de organizare: întreprinzător Individual
• Numele şi prenumele: SIMINIŢCHI PETRU, codul de identitate 0970606586087
• Domiciliul: MD-4601, str. Şoseaua Bucovina, 26, ap.ţof.) 3, mun. Edineţ, Republica Moldova
• Beneficiar efectiv: SIMINIŢCHI PETRU, codul de identitate 0970606586087, cota-100%
• Obiectul principal de activitate:

1. Lucrări de construcţii a clădirilor rezidenţiale şi nerezidenţiale
2. Lucrări de construcţii a altor proiecte inginereşti n.c.a.
3. Activităţi de testare şi analize tehnice
4. Activităţi de arhitectură
5. Activităţi de inginerie şi consultanţă tehnică legate de acestea
6. Dezvoltare (promovare) imobiliară
7. Alte lucrări speciale de construcţii n.c.a.
8. Alte activităţi de servicii suport pentru întreprinderi n.c.a.
9. Alte activităţi de servicii personale n.c.a.

• Data înregistrării: 06.10.2022

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care un 
exemplar se păstrează la I.P. „Agenţia Servicii Publice’’ în dosarul de evidenţă al 
întreprinzătorului individual, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acţiuni în contencios administrativ la 
Judecătoria Chişinău sediul Rîşcani pe adresa mun. Chisinău. str. i^^^TöW .ermen de 30 de zile 
de la data comunicării sau notificării acesteia.

Registrator
în domeniul înregistrării de stat

Date cu caracter personal

Garştea Oleg


		2024-02-29T16:12:28+0200




